
S t r á n k a  1 | 11

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ POZÁRUČNÍHO SERVISU - FRSC

Smluvní strany:

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p. o.

se sídlem:  Nemocniční 4446/15, 466 01 Jablonec nad Nisou

IČO:    00829838

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 107

zastoupena:   MUDr. Vítem Němečkem, MBA

jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu

se sídlem:   Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice

IČO:    27068641

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921

zastoupena:   Radkem Šubotníkem, prokuristou, a Ing. Ivo Lukešem CSc., prokuristou

Servis zdravotnické techniky

provozní doba v pracovní dny od 8:00 do 16:30 hod.

kontaktní telefon:  xxxxxxxxxxx
kontaktní e-mail:    xxxxxxxxxxxx

jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“)

uzavřely dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto rámcovou smlouvu o poskytování pozáručního servisu (dále jen

„Smlouva“):

1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je provádění servisu a oprav přístrojů, nástrojů a technického zařízení

obchodní značky OLYMPUS (dále jen „Přístroje“), jakož i s tímto spojená veškerá doprovodná

činnost a plnění v rozsahu dle níže uvedeného:

a) provádění servisu, oprav a bezpečnostně technických kontrol (dále jen „BTK“¨) ve smyslu

ustanovení § 64 a násl. zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, v platném

znění (dále jen „ZZP“), jakož i dalších nezbytných úkonů k zachování bezpečnosti a plné

funkčnosti Přístrojů. Toto ustanovení se vztahuje na všechny přístroje, nástroje a technické

zařízení dodané společností Olympus do 10 let od data instalace/předání, včetně nově

pořízených. U starších přístrojů, nástrojů a technického zařízení bude prováděno v rámci této

smlouvy pouze BTK a u oprav bude Objednateli vystaven individuální cenový návrh a oprava

bude realizována mimo rámec této Smlouvy;

b) poskytování náhradních dílů v souvislosti s písm. a);

c) poskytování uživatelské podpory a poradenské činnosti

(dále jen „Servisní činnost“).

1.2 Servisní činnost dle této Smlouvy nezahrnuje: -



S t r á n k a  2 | 11

a) prodej zboží spotřebního charakteru, pokud není nezbytnou součástí opravy Přístroje,

b) oprava poškození Přístroje způsobená vandalizmem, krádeží či ztrátou Přístroje či jeho části,

živelnou katastrofou, není-li v konkrétním případě dohodnuto jinak;

c) opravy poruch Přístroje, které prokazatelně vznikly použitím spotřebního materiálu

nezbytného pro provoz Přístroje, který nebyl dodán, doporučen a/či schválen Poskytovatelem

či výrobcem pro tento Přístroj;

d) opravy poruch Přístroje způsobené servisním zásahem a/nebo opravou provedenou třetí

osobou, která není autorizována k provádění servisu na Přístrojích;

1.3 Posouzení povahy a rozsahu Servisní činnosti, zejména ve smyslu odst. 1.2, provádí Poskytovatel.

2. Místo plnění Smlouvy

2.1 Místem plnění Servisní činnosti jsou provozovny Objednatele na adrese Nemocniční 4446/15, 466 01

Jablonec nad Nisou (dále jen „Místo plnění“).

2.2 V případě, že není možné provádět Servisní činnost v Místě plnění, tedy provozovnách dle

předchozího odstavce, či to charakter vady Přístroje, resp. servisní činnosti jako takové, vyžaduje, je

místem plnění pro účely provádění Servisní činnosti provozovna Poskytovatele, případně provozovna

osoby v podnikatelském seskupení s Poskytovatelem ve smyslu části první, hlavy I, dílu 9 zákona č.

90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), v platném

znění (dále jen „Provozovny Poskytovatele“).

3. Provádění Servisní činnosti

3.1  Objednatel je povinen nahlásit požadavek na Servisní činnost emailem, telefonicky, nebo doručením

porouchaného přístroje spolu s tištěnou objednávkou Poskytovateli na Servis zdravotní techniky

specifikovaný v záhlaví této Smlouvy v pracovní dny od 8:00 do 16:30 hod. Po nahlášení požadavku

na Servisní činnost se Poskytovatel spojí s Objednatelem do 48 hodin od nahlášení požadavku za

účelem upřesnění požadované Servisní činnosti.

3.2  V případě, že opravu Přístroje nelze učinit v Místě plnění, je Objednatel povinen doručit Přístroj

Provozovny Poskytovatele na svoje náklady a v provozní době uvedené v záhlaví této Smlouvy.

4.    Poskytnutí náhradního přístroje po dobu opravy

4.1 V případě, že Přístroj není možné opravit v Místě plnění, je Objednatel oprávněn požádat

Poskytovatele o vypůjčení náhradního přístroje, pokud to charakter přístroje umožňuje, obdobných

nebo srovnatelných technických parametrů (dále jen „Náhradní přístroj“) po dobu předmětné opravy.

4.2     Objednatel bere na vědomí, že vznesením požadavku na Náhradní přístroj mu nevzniká nárok na

poskytnutí Náhradního přístroje a Poskytovateli nevzniká povinnost Náhradní přístroj poskytnout.

Požadavek na Náhradní přístroj musí být doručen na emailovou adresu:

xxxxxxxxx, a Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel nemusí mít v momentě vznesení 

požadavku Náhradní přístroj k dispozici. Předání Náhradního přístroje bude potvrzeno výpůjčním 

protokolem podepsaným zástupci obou smluvních stran. Všechny podmínky týkající se výpůjčky 

náhradního přístroje jsou uvedeny v této smlouvě a v plném rozsahu nahrazují jakékoliv jiné 

podmínky uvedené mimo tuto smlouvu.

4.3      Tato servisní smlouva se vztahuje i na Náhradní přístroje (zapůjčené přístroje společností Olympus) a

případné opravy i servis je krytý touto smlouvou bez spoluúčasti Objednatele. Pouze v případě



 

S t r á n k a  3 | 11 

 

poškození ultrazvukové hlavice na vypůjčeném zařízení typu ultrazvukový endoskop, hradí 

Objednatel 50 % ceny opravy v případě, že oprava přístroje Objednatele nebude trvat déle než jeden 

kalendářní měsíc. Při překročení doby opravy jednoho kalendářního měsíce je poškození kryto touto 

Smlouvou.  

 

4.4     V případě zaslání vypůjčeného zařízení prostřednictvím třetí strany je Objednatel povinen podepsat 

výpůjční protokol a jeho kopii v elektronické formě zaslat Poskytovateli v den převzetí vypůjčeného 

zařízení na emailovou adresu: nahradni.pristroje@olympus.cz; V případě doručení/předání 

vypůjčeného zařízení přímo zástupcem Poskytovatele bez ohledu na to, zda je tak učiněno 

v provozovně Objednatele, provozovně Poskytovatele a/nebo na jiném místě, je podpis výpůjčního 

protokolu podmínkou předání tohoto zařízení. Výpůjční protokol musí za Objednatele podepsat 

k tomu oprávněná osoba. 

 

4.5      Objednatel není oprávněn přenechat vypůjčené zařízení do užívání třetí osobě, ani umožnit třetí osobě 
jeho užití. Pokud tak učiní, je Poskytovatele oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč 
za každé takové přenechání, resp. umožnění.  
 

4.6      V případě poškození vypůjčeného zařízení je Objednatel povinen bezodkladně, ne však později než 2 
pracovní dny od zjištění této skutečnosti, informovat Poskytovatele. Pokud dojde k poškození nebo 
poruše vypůjčeného zařízení z důvodů na straně Objednatele, zejména, nikoliv však výlučně, v 
případě jeho použití v rozporu s dotčenými smluvními ujednáními, návodem k použití, pokyny 
Poskytovatele a/nebo účelovým určením vypůjčeného zařízení, odpovídá Objednatel za toto 
poškození a/nebo poruchu v plném rozsahu a je povinen nahradit Poskytovateli náklady na 
odstranění vad, opravu a/nebo uvedení vypůjčeného zařízení do původního stavu, případně cenu 
vypůjčeného zařízení v plném rozsahu. 
 

4.7     Objednatel odpovídá v plném rozsahu za ztrátu, krádež a/nebo zničení vypůjčeného zařízení, a v 
takových případech je povinen uhradit Poskytovateli cenu vypůjčeného zařízení v plném rozsahu. 
 

4.8       Práva Poskytovatele z výpůjčky vypůjčeného zařízení a/nebo s touto výpůjčkou související mohou být 
uplatněna do 3 let od vrácení vypůjčeného zařízení. Objednatele bere na vědomí, že z důvodu 
kapacitních možností na straně Poskytovatele může být kontrola stavu vypůjčeného zařízení 
provedena nikoliv bez zbytečného odkladu po jeho vrácení, ale i s časovým odstupem, nejdéle však 
do 1 měsíce ode dne vrácení zařízení. Objednatel s tímto možným odkladem kontroly souhlasí. 
Objednatel je povinen vrátit vypůjčené zařízení Poskytovateli neprodleně, nejpozději však do 3 
pracovních dnů po obdržení svého opravovaného přístroje od Poskytovatele, a to na vlastní náklady a 
nebezpečí. Při vrácení vypůjčeného zařízení osobně a/nebo prostřednictvím třetí osoby je Objednatel 
povinen doručit toto zařízení na adresu sídla Poskytovatele v pracovní dny mezi 8:00 a 16:30 hod., 
zanechat jej na recepci servisu zdravotnické techniky a vrácení si nechat písemně potvrdit. Mimo 
pracovní dobu nelze vypůjčené zařízení vrátit. 

 

4.9  Jakákoliv práva vzniklá v průběhu výpůjčky, zejména právo na náhradu jakékoliv škody a/nebo právo 

na úhrady smluvní pokuty, nejsou ukončením výpůjčky jakkoliv dotčena. 

 

5.    Odměna za Servisní činnost 

 

5.1 Odměna za Servisní činnost je stanovena měsíční paušální částkou 310.000,- Kč bez DPH (slovy: 

třista deset tisíc korun českých bez DPH) (dále jen „Odměna“). 

 

5.2 Odměna rovněž zahrnuje náklady na opravy způsobené běžným opotřebení Přístroje nebo jeho částí, 

které jsou nezbytné pro zajištění plné funkčnosti Přístroje a jeho maximální diagnostické a 

terapeutické využití, jakož i náhradní díly s tím spojené.  

 



S t r á n k a  4 | 11

5.3 Odměna nezahrnuje náklady na servisní činnosti uvedené v článku 1 odst. 1.2 této Smlouvy, avšak

Smluvní strany se však mohou v individuálních případech dohodnout na provedení servisní činnosti

dle článku 1 odst. 1.2. Smlouvy na základě samostatné cenové nabídky požadované servisní činnosti

Poskytovatelem nad rámec Odměny dle této Smlouvy.

5.4 Odměnu za Servisní činnost je Objednatel povinen hradit včetně příslušné DPH na základě daňového

dokladu vystaveného Poskytovatelem a zaslané Objednateli elektronicky na emailovou adresu

fakturace@nemjbc.cz vždy do 10. kalendářního dne měsíce následující po měsíci, za který je

Servisní činnost hrazena. Cena za Servisní činnost, hrazená na základě daňových dokladů, bude

splatná do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení předmětných daňových dokladů.

5.5 Objednatel zaplatí odměnu za Servisní činnost převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený na

daňovém dokladu. Cena za Servisní činnost se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla

příslušná částka připsána na bankovní účet Poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn odepřít plnění z

této Smlouvy v případě, že povinnost Objednatele z této Smlouvy nebyla splněna řádně nebo včas ani

v přiměřené náhradní lhůtě, která mu k tomu byla Poskytovatelem poskytnuta.

5.6 Daňový doklad Poskytovatele musí obsahovat všechny údaje vyžadované zákonem č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, v platném znění, a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

5.7 V případě prodlení s úhradou ceny za Servisní činnost může Poskytovatel požadovat po Objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky (počítáno včetně DPH) za každý i započatý den

prodlení.

6.    Další povinnosti Poskytovatele

6.1 V případě dodávání náhradních dílů je Poskytovatel povinen dodat Objednateli náhradní díly nové,

nepoužité a bez vad. Veškeré náhradní díly musí být originální a schválené výrobcem Přístroje.

6.2  V případě prodlení s provedením BTK dle ZZP o více než 1 měsíc může Objednatel požadovat po

Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z měsíčního paušálu a to za každé neprovedené BTK

(počítáno včetně DPH) za každý i započatý den prodlení.

7.    Další povinnosti Objednatele

7.1 Objednatel se zavazuje umožnit Poskytovateli provádění Servisní činnosti a poskytovat Poskytovateli

nezbytnou součinnost.

7.2 Objednatel určuje odpovědné kontaktní osoby pro styk s Poskytovatelem

ve věcech smluvních: ředitel Nemocnice Jablonec nad Nisou,

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                      tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                 
ve věcech technických: pracovníci OBMI, e-mail: xxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx                             
a OTZ tel.: xxxxxxxxx

7.3 V případě provádění Servisní činnosti v Místě plnění se Objednatel zavazuje umožnit Poskytovateli

bezplatné připojení nástrojů a přístrojů, potřebných k provedení Servisní činnosti, na soustavu

elektrické sítě, jakož i případné připojení na rozvod vody a/nebo medicinálních plynů.

7.4 V případě, že Servisní činnost nelze provést v Místě plnění, před odesláním Přístroje do Provozovny

Poskytovatele je Objednatel povinen zajistit, aby neobsahoval osobní data pacientů nebo jiné citlivé



 

S t r á n k a  5 | 11 

 

informace ve smyslu příslušných právních předpisů a evropské legislativy. V případě, že je Servisní 

činnost prováděna v Provozovně Poskytovatele, nemá Objednatel právo kontrolovat její provádění 

 

7.5 Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Servisní činností může být obnoveno tovární 

nastavení Přístroje a/nebo může dojít k výmazu dat uložených v Přístroji. 

 

8.    Předání a převzetí Přístroje 

 

8.1 Po provedení Servisní činnosti je Poskytovatel povinen předat Objednateli Přístroj a příslušnou 

dokumentaci Servisní činnosti v rozsahu dle povahy Servisní činnosti.  

 

8.2 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Přístroje v případě, že tento bude vykazovat vadu (vady), 

které byly předmětem Servisní činnosti. 

 

9.    Trvání a ukončení Smlouvy 

 

9.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 4 (roky).  

 

9.2 Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí, doručenou druhé smluvní straně, a to i bez uvedení 

důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi příslušné smluvní straně.  

 

10.    Závěrečná ustanovení 

 

10.1 Objednatel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že v případě, kdy k provedení jakékoliv činnosti 

odpovídající Servisní činnosti dle této Smlouvy využije třetí osobu, která není ze strany výrobce 

Přístroje autorizována k této činnosti, může Přístroj ztratit způsobilost k jeho použití pro zdravotnické 

účely, nemusí nadále splňovat legislativní požadavky na přístroje prokazované v Prohlášení o shodě 

CE. 

 

10.2 Objednatel je povinen vyrozumět Poskytovatele o provedení činnosti odpovídající Servisní činnosti 

třetí osobou ve smyslu předchozího odstavce. Pokud tak neučiní, jde o závažné porušení této 

Smlouvy a Poskytovatel bude oprávněn odstoupit od této Smlouvy.  

 

10.3 Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění. Při výkladu této Smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost 

před právními předpisy, zejména před ustanoveními občanského zákoníku. 

 

10.4 Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ke zveřejnění soukromoprávních 

smluv v registru smluv. Poskytovatel barevně označil v textu této Smlouvy pasáže, obsahující 

obchodní tajemství nebo jiné informace ve smyslu ust. § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů, které budou pro účely zveřejnění znečitelněny. Uveřejnění 

Smlouvy zajistí Objednatel, který odešle Poskytovateli potvrzení o zveřejnění Smlouvy. 

 

10.5 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a nahrazuje 

veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná, týkající se předmětu této Smlouvy. 

 

10.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím obsahu, že se 

smluvními podmínkami souhlasí a že Smlouva nebyla sjednána v tísni ani za nápadně jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

 



S t r á n k a  6 | 11

10.7 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na základě

dohody obou smluvních stran.

10.8 Tato Smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každé vyhotovení Smlouvy

má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 podepsaném vyhotovení Smlouvy.

10.9 Tato Smlouva obsahuje přílohu č. 1 „Seznam přístrojů Objednatele“, která bude jednou ročně

aktualizována.

10.10 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Za Olympus Czech Group, s.r.o., člena koncernu Za Nemocnici Jablonec nad Nisou, p. o.

V Praze dne V Jablonci nad Nisou dne

                                                               

                                     

                            

                               

                    

          



 

S t r á n k a  7 | 11 

 

Příloha č. 1: Seznam Přístrojů ve vlastnictví Objednatele ke dni uzavření této Smlouvy: 

 
 

Výrobní číslo Typové označení Oddělení 
Datum 
instalace 

2600346 CF-H180AL Gastroenterologie 14.03.2016 

2631481 CF-HQ190I VIDEOCOLONOSCOPE Odd. gastroenterologie 25.11.2016 

2875045 CF-HQ190L Odd. gastroenterologie 11.10.2018 

2875648 CF-HQ190L Odd. gastroenterologie 11.10.2018 

2202133 CF-HQ190L VIDEOCOLONOSCOPE Odd. gastroenterologie 21.12.2012 

2510771 CF-HQ190L VIDEOCOLONOSCOPE Odd. gastroenterologie 15.12.2015 

2510776 CF-HQ190L VIDEOCOLONOSCOPE Odd. gastroenterologie 15.12.2015 

2103840 CF-Q165L VIDEOCOLONOSCOPE Odd. gastroenterologie 23.06.2011 

7110195 CLV-180 230V S XENON LIGHT S. Centrální operační sály 10.06.2011 

7211083 CLV-190 XENON LIGHT SOURCE Odd. gastroenterologie 15.05.2012 

7211090 CLV-190 XENON LIGHT SOURCE Odd. gastroenterologie 15.05.2012 

7349827 CLV-190 XENON LIGHT SOURCE Odd. gastroenterologie 02.12.2013 

7349828 CLV-190 XENON LIGHT SOURCE Odd. gastroenterologie 02.12.2013 

7350451 CLV-190 XENON LIGHT SOURCE Odd. gastroenterologie 30.12.2014 

7303599 CLV-S190 Light Source Centrální operační sály 26.02.2013 

7305177 CLV-S190 Light Source Centrální operační sály 09.05.2014 

7101785 CV-180 VIDEO CENTER Centrální operační sály 10.06.2011 

7211106 CV-190 VIDEO CENTER Odd. gastroenterologie 15.05.2012 

7211112 CV-190 VIDEO CENTER Odd. gastroenterologie 15.05.2012 

7300855 CV-190 VIDEO CENTER Odd. gastroenterologie 30.12.2014 

7301486 CV-190 VIDEO CENTER Centrální operační sály 09.05.2014 

7380247 CV-190 VIDEO CENTER Odd. gastroenterologie 02.12.2013 

7380321 CV-190 VIDEO CENTER Odd. gastroenterologie 02.12.2013 

NG818056 EDC Plus model D core unit 8 Odd. gastroenterologie 17.05.2018 

711068 EDC-EndoscopeDryingCabinet-D Odd. gastroenterologie 23.06.2011 

711069 EDC-EndoscopeDryingCabinet-D Odd. gastroenterologie 23.06.2011 

711071 EDC-EndoscopeDryingCabinet-D Odd. gastroenterologie 23.06.2011 

21300317 ENDOSONIC ULTRAS.CLEANER Odd. gastroenterologie 22.07.2013 

11277P230006 ESG-100 HF GENERATOR Odd. gastroenterologie 27.02.2012 

10140933 ETD-3 PLUS PAA Odd. gastroenterologie 03.09.2010 

12141269 ETD-3 PLUS PAA Odd. gastroenterologie 21.12.2012 

18141963 ETD4 Plus PAA Odd. gastroenterologie 11.10.2018 

1900376 EU-ME1 Ultrasound center Odd. gastroenterologie 12.02.2015 

7300109 EU-ME2 Premier Plus EUS C Odd. gastroenterologie 12.02.2015 

822194 G400 GENERATOR - V1.01 Centrální operační sály 29.09.2015 

7923745 GF-UCT180 Odd. gastroenterologie 11.09.2019 

7410430 GF-UCT180 ULTRASCHALL ENDOSCOP Odd. gastroenterologie 30.12.2014 

7410188 GF-UE160-AL5 EUS VIDEOSCOPE Odd. gastroenterologie 06.08.2014 

2100269 GIF-2TH180 VIDEOGASTROSCOPE Odd. gastroenterologie 27.02.2012 

2859174 GIF-HQ190 Odd. gastroenterologie 11.10.2018 

2859177 GIF-HQ190 Odd. gastroenterologie 11.10.2018 

2201814 GIF-HQ190 VIDEOGASTROSCOPE Odd. gastroenterologie 21.12.2012 

2106969 GIF-Q165 VIDEOOGASTROSCOPE Odd. gastroenterologie 23.06.2011 

2301537 GIF-XP180N VIDEOGASTROSCOPE Odd. gastroenterologie 24.10.2013 

2811131 GIF-XTQ160 VIDEO GASTROSCOPE Odd. gastroenterologie 11.10.2018 

12310W130003 HF unit ESG-400 Centrální operační sály 24.01.2013 



 

S t r á n k a  8 | 11 

 

B000579 HF unit ESG-400 Centrální operační sály 25.11.2016 

B003262 HF unit ESG-400 Centrální operační sály 25.10.2018 

B003284 HF unit ESG-400 Centrální operační sály 25.10.2018 

B003428 HF unit ESG-400 Centrální operační sály 25.10.2018 

B004135 HF unit ESG-400 Centrální operační sály 11.12.2018 

14351W140019 HF unit ESG-400. Centrální operační sály 06.02.2015 

15068W140020 HF unit ESG-400. Centrální operační sály 03.06.2015 

E101141 Insufflator, UHI-3, 100-240 V Centrální operační sály 10.06.2011 

7842104 Insufflator, UHI-4, 220-240V Centrální operační sály 25.10.2018 

7842324 Insufflator, UHI-4, 220-240V Centrální operační sály 25.10.2018 

7842325 Insufflator, UHI-4, 220-240V Centrální operační sály 25.10.2018 

7843460 Insufflator, UHI-4, 220-240V Centrální operační sály 11.12.2018 

21108798 KV-5 ENDOSCOPY SUCTION PUMP Centrální operační sály 01.02.2011 

1708602 KV-6 SUCTION PUMP EU Centrální operační sály 25.10.2018 

1710412 KV-6 SUCTION PUMP EU Centrální operační sály 25.10.2018 

1710417 KV-6 SUCTION PUMP EU Centrální operační sály 25.10.2018 

1728879 KV-6 SUCTION PUMP EU Centrální operační sály 11.12.2018 

7937876 Light source CLH-2 Centrální operační sály 11.03.2015 

8002301 LMD-X310S Sony 31" 4K Monitor Centrální operační sály 11.12.2018 

S0180020253 LMD-X310S Sony 31" 4K Monitor Centrální operační sály 25.10.2018 

S0180020286 LMD-X310S Sony 31" 4K Monitor Centrální operační sály 25.10.2018 

S0180020354 LMD-X310S Sony 31" 4K Monitor Centrální operační sály 25.10.2018 

7400438 MAJ-1720 Probe Drive Unit Odd. gastroenterologie 30.12.2014 

1901349 MAJ-935 Probe Drive Unit Gastroenterologie 24.09.2009 

2008164 monitor zobrazovací Sony LMD-2140MD Gastroenterologie 28.06.2007 

7046557 MU-1 PUMP FOR LEAKAGE TEST Odd. gastroenterologie 28.07.2010 

17021853 OD9 Printer Odd. gastroenterologie 11.10.2018 

7014956 OEV261H 26 Centrální operační sály 10.06.2011 

7259038 OEV261H 26 Zoll HDTV Monitor Centrální operační sály 27.02.2013 

7531222 OEV262H - 26" HD Monitor Centrální operační sály 15.12.2015 

7532946 OEV262H - 26" HD Monitor Odd. gastroenterologie 15.12.2015 

21120275 OFP-2 Flushing Pump Odd. gastroenterologie 23.06.2011 

21120276 OFP-2 Flushing Pump Odd. gastroenterologie 23.06.2011 

21120283 OFP-2 Flushing Pump Odd. gastroenterologie 23.06.2011 

21128521 OFP-2 Flushing Pump Odd. gastroenterologie 27.02.2012 

21130614 OFP-2 Flushing Pump Odd. gastroenterologie 27.02.2012 

21318001 OFP-2 Flushing Pump Odd. gastroenterologie 02.12.2013 

21607826 OFP-2 Flushing Pump Odd. gastroenterologie 21.07.2016 

43W-0009 Olympus 22,5 cm, cystoskop rigidní URL ambulance 01.01.2009 

A2942A Olympus 9FR  Centrální operační sály 01.01.2009 

602830 Olympus A2013A  Urologie ambulance 31.08.1992 

651784 Olympus A2033A Centrální operační sály 23.11.2012 

528676 Olympus A22001A Centrální operační sály 01.01.2009 

568569 Olympus A22001A Centrální operační sály 05.09.2009 

607363 Olympus A22001A Centrální operační sály 08.03.2001 

624973 Olympus A22001A Centrální operační sály 21.10.2013 

643914 Olympus A22001A Centrální operační sály 05.04.2013 

683623 Olympus A22001A Centrální operační sály 06.02.2015 

557800 Olympus A22001A, hysteroskop GYP porodnic. sekční sál 12.06.2008 

601050 Olympus A22003A Urologie ambulance 01.01.2009 

554649 Olympus A22003A  Centrální operační sály 01.01.2009 



 

S t r á n k a  9 | 11 

 

99125 Olympus A2377 ORL ambulance 08.06.2012 

99125356 Olympus A2377 ARO  01.01.2009 

803769 Olympus A2940A Centrální operační sály 12.09.1998 

557564 Olympus A4674 GYP porodnic. sekční sál 12.06.2008 

0210CM154 Olympus A5889 Ecopump Centrální operační sály 30.01.2003 

0905CE351 Olympus A5889 Ecopump Centrální operační sály 22.10.2009 

8033W40-103 Olympus CelonLab ENT Centrální operační sály 01.06.2008 

2501520 Olympus CF-H180AL videokolonoskop Gastroenterologie 14.11.2005 

2703445 Olympus CF-H180AL videokolonoskop Gastroenterologie 15.11.2005 

7250011 Olympus CLE-10 Gastroenterologie 27.10.1993 

7212044 Olympus CLH-2 Gastroenterologie 15.03.1993 

7708917 Olympus CLV-180 Evis Exera II Gastroenterologie 01.06.2007 

7201103 Olympus CLV-S40 Visera Centrální operační sály 21.10.2013 

7611007 Olympus CV-180 Evis Exera II Gastroenterologie 25.04.2006 

W047149 Olympus CYF-5, cystoskop Centrální operační sály 08.07.2010 

W358513 Olympus CYF-5, cystoskop flexibilní Urologie ambulance 30.05.2013 

2668362 Olympus CYF-5, flexibilní cysto-nefroskop URL ambulance 25.08.2016 

W341412 Olympus CYF-V2, cystoskop Urologie ambulance 09.05.2014 

LHT0515-0320 Olympus Empower H65W Centrální operační sály 13.05.2020 

W203622 Olympus ENF-GP, nasoepipharyngoskop ORL ambulance 08.06.2012 

2414662 Olympus ENF-XP, rhinolaryngofibroskop ORL ambulance 19.12.2014 

2701466 Olympus GIF-2T160 videogastroskop Gastroenterologie 28.06.2007 

2600616 Olympus GIF-H180 videogastroskop Gastroenterologie 25.04.2006 

2805907 Olympus GIF-H180 videogastroskop Gastroenterologie 01.05.2008 

2601572 Olympus GIF-Q165 Exera videogastroskop Gastroenterologie 13.07.2006 

2500726 Olympus GIF-Q165 videogastroskop Gastroenterologie 12.07.2006 

7200890 Olympus CH-S190-XZ Ortopedie operační sál 28.02.2013 

2739040 Olympus LF-TP Flex. Laryngo Scope ARO 24.11.2017 

7100077 Olympus LUS-2 Ultrasonic Litotriptor Centrální operační sály 30.01.2003 

803765 Olympus OES Elite WA2T400A Centrální operační sály 05.06.2019 

802923 Olympus OES Elite WA2T470A Centrální operační sály 05.06.2019 

802930 Olympus OES Elite WA2T470A Centrální operační sály 05.06.2019 

802931 Olympus OES Elite WA2T470A Urologie ambulance 05.06.2019 

802932 Olympus OES Elite WA2T470A Urologie ambulance 05.06.2019 

7924804 Olympus OEV191H Centrální operační sály 24.09.2009 

7613871 Olympus OEV-191H Centrální operační sály 30.09.2011 

7200407 Olympus OTV-S7H-1D-L08E Centrální operační sály 24.06.2003 

7456331 Olympus OTV-S7ProH-HD-L08E Urologie ambulance 12.05.2014 

7456451 Olympus OTV-S7ProH-HD-L08E Centrální operační sály 23.09.2014 

2801773 Olympus TJF-160VR videoduodenoskop Gastroenterologie 01.05.2008 

2902606 Olympus TJF-160VR videoduodenoskop Gastroenterologie 20.10.2009 

7712983 Olympus UES-40 Centrální operační sály 01.05.2007 

7813979 Olympus UES-40 Centrální operační sály 22.05.2008 

1913655 Olympus UM-G20-29R, helikální uzv sonda Gastroenterologie 24.09.2009 

1911072 Olympus UM-S20-20R-3, helikální uzv sonda Gastroenterologie 24.09.2009 

W541924 Olympus URF-P5, ureterorenoskop Centrální operační sály 13.08.2015 

2901570 Olympus URF-P7, ureterorenoskop Centrální operační sály 02.08.2019 

2901617 Olympus URF-P7, ureterorenoskop Centrální operační sály 15.05.2020 

W350861 Olympus URF-V, video-ureterorenoskop Centrální operační sály 26.08.2013 

W551240 Olympus URF-V, video-ureterorenoskop Centrální operační sály 13.08.2015 

LOT 15-0055 Olympus WA23080A Urologie ambulance 19.08.2015 



 

S t r á n k a  10 | 11 

 

543644 Olympus WA2904, ureterorenoskop Centrální operační sály 12.06.2008 

804443 Olympus WA29040B Centrální operační sály 03.07.2019 

550450/19rc ex 18f Olympus WA29040B, ureterorenoskop Centrální operační sály 12.06.2008 

612005 Olympus WA50012A Endo Eye, 30°, HD Centrální operační sály 10.06.2011 

612006 
Olympus WA50012A Endo Eye, 30°, HD, 
videolaparoskop Centrální operační sály 10.06.2011 

607512 Olympus WA50012A, videolaparoskop Centrální operační sály 24.04.2009 

607513 Olympus WA50012A, videolaparoskop Centrální operační sály 24.04.2009 

607554 Olympus WA50012A, videolaparoskop Centrální operační sály 29.07.2009 

607555 Olympus WA50012A, videolaparoskop Centrální operační sály 29.07.2009 

631048 Olympus WA50042A, videolaparoskop Centrální operační sály 25.10.2018 

631049 Olympus WA50042A, videolaparoskop Centrální operační sály 25.10.2018 

631066 Olympus WA50042A, videolaparoskop Centrální operační sály 25.10.2018 

631067 Olympus WA50042A, videolaparoskop Centrální operační sály 25.10.2018 

631069 Olympus WA50042A, videolaparoskop Centrální operační sály 25.10.2018 

631080 Olympus WA50042A, videolaparoskop Centrální operační sály 25.10.2018 

631680 Olympus WA50042A, videolaparoskop Centrální operační sály 11.12.2018 

631705 Olympus WA50042A, videolaparoskop Centrální operační sály 11.12.2018 

701538 Olympus WA96105A ORL ambulance 06.01.2016 

NG816082 Olympus/Van Vliet EDC Plus Gastroenterologie 09.12.2016 

7353748 OTV-S190 Video System Centre Centrální operační sály 27.02.2013 

7700251 OTV-S300 Processor Centrální operační sály 11.12.2018 

7811122 OTV-S300 Processor Centrální operační sály 25.10.2018 

7811123 OTV-S300 Processor Centrální operační sály 25.10.2018 

7811126 OTV-S300 Processor Centrální operační sály 25.10.2018 

2840659 PCF-H190DL EVIS EXERA III Odd. gastroenterologie 11.10.2018 

1102CE003 Pump "Ecopump", 220-240 V Centrální operační sály 10.06.2011 

1606CE0622 Pump "Ecopump", 220-240 V Centrální operační sály 11.12.2018 

1707CE0154 Pump "Ecopump", 220-240 V Centrální operační sály 25.10.2018 

1707CE0156 Pump "Ecopump", 220-240 V Centrální operační sály 25.10.2018 

1707CE0161 Pump "Ecopump", 220-240 V Centrální operační sály 25.10.2018 

1110CE212 Pump "Hystero Flow", 220-240V Centrální operační sály 11.11.2011 

CG0005 ShockPulse SE Lihotriptor. Centrální operační sály 09.01.2015 

2811232 SIF-Q180 VIDEOENTEROSCOPE Odd. gastroenterologie 14.06.2013 

7147382 SurgMaster UES-40 HF-unit,230V Centrální operační sály 01.06.2011 

7910183 TGF-UC180J Forward-viewing EUS Odd. gastroenterologie 11.09.2019 

2500584 TJF-160VR Odd. gastroenterologie 03.10.2016 

2721141 TJF-Q180V Odd. gastroenterologie 11.10.2018 

2822190 TJF-Q180V Odd. gastroenterologie 11.10.2018 

2619509 TJF-Q180V EVIS EXERA II DUODENOSCOPE Odd. gastroenterologie 25.11.2016 

7125535 UCR ENDO CO2 REGULATION UNIT Odd. gastroenterologie 24.02.2012 

7125685 UCR ENDO CO2 REGULATION UNIT Odd. gastroenterologie 24.02.2012 

7939043 UCR ENDO CO2 REGULATION UNIT Odd. gastroenterologie 06.06.2019 

7939046 UCR ENDO CO2 REGULATION UNIT Odd. gastroenterologie 06.06.2019 

7830386 UM-DG20-31R ULTRASONIC PROBE Odd. gastroenterologie 20.02.2019 

1830005 UR-4MD Digital Video Recorder Centrální operační sály 25.10.2018 

1850016 UR-4MD Digital Video Recorder Centrální operační sály 25.10.2018 

1850030 UR-4MD Digital Video Recorder Centrální operační sály 25.10.2018 

1880041 UR-4MD Digital Video Recorder Centrální operační sály 11.12.2018 

9201632 USG-400 Ultrasonic generator Centrální operační sály 24.01.2013 

601988 videolaparosko Olympus WA50012A Endo Eye, 30° Centrální operační sály 15.05.2007 



 

S t r á n k a  11 | 11 

 

601999 videolaparosko Olympus WA50012A Endo Eye, 30° Centrální operační sály 15.05.2007 

2705443 WM-NP1 with transformer Centrální operační sály 20.04.2017 

21109228 WM-NP1 with transformer Centrální operační sály 25.08.2016 

21416387 WM-NP2 Set 1 Workstation Odd. gastroenterologie 31.12.2014 

21416390 WM-NP2 Set 1 Workstation Odd. gastroenterologie 31.12.2014 

21424465 WM-NP2 Set 1 Workstation Odd. gastroenterologie 31.12.2014 

21424924 WM-NP2 Set 1 Workstation Odd. gastroenterologie 31.12.2014 

21425047 WM-NP2 Set 1 Workstation Odd. gastroenterologie 31.12.2014 

21847531 WM-NP2 Set 5 Workstation Centrální operační sály 25.10.2018 

21848173 WM-NP2 Set 5 Workstation Centrální operační sály 25.10.2018 

21848319 WM-NP2 Set 5 Workstation Centrální operační sály 25.10.2018 

21862021 WM-NP2 Set 5 Workstation Centrální operační sály 11.12.2018 

 
  


		2021-01-06T12:33:13+0100
	Radek Šubotník


		2021-01-06T13:31:43+0100
	Ing. Ivo Lukeš


		2021-01-06T14:55:31+0100
	MUDr.  Vít Němeček


	



